

## Hippenrollen, Vollmilch (Art.-Nr. 90298)

### Hippenrollen, Vollmilch

#### Zutaten

VOLLMILCHKUVERTÜRE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Bourbon-Vanille-Extrakt), WEIZENMEHL, MARZIPAN (MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), Zucker, MANDELN, Nussnougat(Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), BUTTERFETT, EIWEIßPULVER, Gewürze

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE